СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	 19 декабря 2019 № 216

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района от 23 октября 2018 № 159 «Об утверждении состава избирательной комиссии муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии со статьями 20,22,24 Федерального закона от 12 июня 2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10,12 Закона Оренбургской области от 6 июля 2006 N 364/72-IV-ОЗ «Об избирательных комиссиях референдума Оренбургской области», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Подгородне - Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района от 23 октября 2018 № 159 «Об утверждении состава избирательной комиссии муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»:

1.1.Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на основании заявления по собственному желанию:
- Коблову Марину Викторовну;

- Балабаеву Гайшу Газизовну.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности правопорядка, казачества и военнослужащих Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Корикова Л.И.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                 Ю.В.Гомзов

Разослано: организационному отделу, ТИК Оренбургского района, членам постоянной комиссии по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности правопорядка, казачества и военнослужащих, прокурору района, в дело